
 

Zápis č.22 ze schůze OV Královéhradecké oblasti ČJF ze dne 21. 10. 2021 
 

Přítomni: A. Pejos, J. Pour, J. Kupka, V. Bohdaský 

Omluveni: I. Hrdličková 

Hosté:  

 

 

Program 

1) Plnění úkolů z minulého zasedání 

2) Došlá pošta 

3) Sportovní kalendář 2022 

4) Informace z celostátní konference ČJF 

5) Zhodnocení ZZVJ říjen 2021 

6) Různé 

 

 

1. Plnění úkolů z minulého zasedání 

Úkoly z minulého zasedání byly splněny. 

  

2.  Došlá pošta 

 P. Löbl – informace z VV – schválení kurzu rozhodčích a školícího 

akreditovaného střediska pro vzdělávání instruktorů a trenérů pod hlavičkou 

ČJF 

 P. Richterová – informace pro delegáty celostátní konference ČJF 

 P. Löbl – informace k SCM 

 

3. Sportovní kalendář 2022 

OV KHO pověřuje sekretářku zasláním informací jednotlivým subjektům k vkládání 

závodů do sportovního kalendáře. 

 

 

4. Informace z celostátní konference ČJF 

Zástupci KHO na celostátní konferenci ČJF se kriticky vyjádřili k volbám, které byly 

dle jejich názoru za hranou jednacího řádu konference, a volba členů VV byla 

nedůstojná vzhledem k důležitosti volených funkcí. 

          

 

5. Zhodnocení ZZVJ v říjnu 2021 

Komisaři ZZVJ v říjnu 2021 zhodnotili připravenost kandidátů, úroveň jezdců, kteří se 

připravují na ZZVJ, jako zlepšující se. Ze stran jezdců byl velmi kladně hodnocen 

 

 Královéhradecká oblast ČJF 

Sekretářka: Mgr. Svatava Juhászová, Rýchorské sídl. 121, 542 24 Svoboda nad Úpou 

tel: 603 370 574, email: oblast.kralovehradecka@cjf.cz, jsvatava@seznam.cz 

mailto:oblast.kralovehradecka@cjf.cz


zejména přípravný kurz, který každoročně pořádá OV KHO pro všechny adepty 

zdarma.  

 

   6. Různé 

 OV KHO schválil příspěvek z financí KHO na talentovanou mládež ve výši 

2 500Kč pro Anetu Pfefrovou na drezurní soustředění v Ptýrově 

 OV KHO schválil konání OCM ve dnech 6., 7. 11. 2021 pro talentovanou 

mládež do 18 let. Proběhne drezurní a skokové soustředění, na obou dostanou 

jezdci i jejich trenéři plán výcviku do února 2022, kdy naváže další soustředění 

pro tyto jezdce. 

 OV KHO vzal na vědomí informace o časomíře z ČJF, bude zatím u 

proškoleného rozhodčího, pana Václava Bohdaského 

 Sekretářka informovala o možnosti zapůjčení časopisu Jezdectví pro všechny 

členy KHO, časopis je zasílán na adresu sekretářky zdarma každý měsíc 

nakladatelstvím.  

 
 
 

Svoboda nad Úpou, 30. 10. 2021 

 

zapsala Svatava Juhászová 


